KRONEvator
RES 180/3000 /4000 (v Masch.-Nr. 328 500)
- TURBOrotor

TRS 180/3000 /4000  (ab Masch-nr. 328 500)







H
[
Hh
o
=

INHALTSVERZEICHNTIS

Rahmen;Dreipunktbock RES/TRS ... ... ...t i 1
Prallhaube mit Verstellung ... ......... ..ttt 2
Schaltgetrziebe ... ... ... 3
Schaltgetriebe ... .. ... ... ..., e e 4
Messerwalze und LageIrUNg .. ... ...ttt e e e e 5
Zinkenrotor und LageTUng .. ...c.wntttn ittt e e 6
Seitlicher Antrieb ................. e e e i e et e s 7
2ahnpackerWalZe .. ... ... e 8
Stabpackerwalze .. ... ... e 9
Hohlscheibe .. ... . 10
B Zrad . e e i1
Spurlockerer ............ .. ..0.... e 12
2 L 13
Englandschutz ... ... .. e 14
Hubeinrichtung .. .. ... .. 15
Hydraulik/Hubeinrichbung . ... ... ... ..ot e s et e e e 16
Weiste-Dreleck ... .......... ... ... .. ... ..... e e e 17
Warntafel .. ... RN 18



Rahmen;Dreipunktbock RES/TRS

‘447 515 0

et [Bestell-Nr.

_anaichnung- -

Abb, |Bastell-Nr. | Bezeichnung

-

}
|
[
|
t
!
|
]
1
l
i
i
|
|
t
i
|
|

A
!
1
L
i
i
|

107

107

508
817

- 910

908
107
so0
So00
462
491
17
508

| 107

197
107
107
107
917
307
$00
107
919

568

567
711
610
214
220
397
656
296
$00
828
5923
726
492
493
435
498
€1
011
573
335
438
003

COHOOCVLOOOHOODOODOOOHOD

S ———————————— S g e ]

Rabmen TRS/RES 160-4000 (auf Anfr.)
Rahzern TRS/RES 180-4000 (auf Anfr.)

Zugstrebe raechte
Zugsetrebe links
gicherungsmutter NM 12

Xlappatecker 9 X 40

Faderring C 16,5
gkt-Mutter M 16
Dreipunktbock
éxt-Schraube M 12 X 30

- 6kt-Schrauvbe M 12 X 23

Oberlankerbolzen Xkpl.
Belzen

Gawindebolzen
Sicharungsnutter KM 24
Xuppelhaken links
Bolzan

Bubwelle Kat.II d= 28 mm L= 825 m=m
Bubwelle Kat.III d= 36 mz;L= 965 am
Eubwelle Xat.III d= 36 mm;L=x 825 mm

Flappstecker 10 X 45
Fuppslhaken rechts
6kt~Schraube ¥ 16 X 30
Einwaisblech 1li.u.re.

Kagel-Schaiernippal H1/S M@ X 1




Prallhaube mit Verstellung

LR N 2 B

£

447 521 0

AbL. |Bestell-Nr. |

. Abb. |Bestell-Nr.

i Bezeichnung

107
167

107

908

107
900
510
901
107
107
107

s1o0

S01
212
908
910
015
514
107

916

v}
107
107
S04
107
107
514

107

4410 |

443

442

511
242
178
472
058

758

459
460
850
473
471
401

€48

0

0

o

._Hnﬁbi%'vuzstﬁllu-ng oben

‘RES/TRS 180-3000

Eaub-'nveratollung oben

" RES/TRS 180-4000

Hnubanvoratollﬁni; unten

RES/TRS 180-3000- - =
Baubenverstellung unten

RES/TRS 180-4000 :
Scharnierhilfte hinten
Sicherungsmutter NM 12
Auslegerlasche

6kt-Schraube M 12 X 30
Faderring B 10 :
ékt-Schraube M 10 X 70
Prallhaube oben RES/TRS 1§0-3000
Prallhaube chen RES/TRS 180-4000
Stangenlager obern

Bchaibe A 10,5 o
6kt-Schraube M 10 X 60
Spannhillse § X 26
Sicherungsmutter NM 16

8cheibe 18

Pruckfedar

" Mittelschaibe

Haubanstangs cben

Bolzan ait kleinem Kopf
Bicherungsmutter MM 10
Prallhavbe unten RES/TRS 1806-3000
Frallhaube unten RES/TRS 1B0-4000
Flachrundschraube mit 4kt M 10 X 25
Stangenlagar unten

Baubanstangs unten
Baubanverbraiterung

RES/TRS 180-3000
Eaubenvarbreiterung

RES/TRS 1680-4000

P
27
28
29

"30
31

514
07

107

167
91
[ 107
| 960

}

| .

i

! 107
I

I

387

615

54%.

551
535
203
531
279

2
4]
0

0
o
o
+]
]

Deckleiste RES/TRS 180-3000
Deckleiste RES/TRS 180-4000
Scharnierstange RES/TRS 150-3000

Scharnierstange RES/TRS 160-40C0 -
Bolzen o R
Federastecker A 3,5

{ Rohr .

| 6xt-Schraube M 10 X 25




Schaltgetriebe

447 522 0

2bb. |Bestell-Nr.| Bezeichaung o AbL. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | %00 878 1 | 6kt-Schraube M 12 X 30 : 28. | 107 588 0 | Haltasachale
2 | 936 402 0 | Radial-Wellendichtring B2 55X80X10 28 | 932 148 0 | Kegelrollenlager 30218
3| 515 051 3 | Antriebsflansch . ) 30 | 107 505 0 | Kegelrad 2=35
4 | 515 052 0 | Dichtung 0.5 mm dick A1 | 910 915 O | PaBscheibe 56 X 72 X 2,0
| 515 056 0 | Dichtung 1,0 mm dick 32 | 811 558 ¢ | Sicherungsring 55 X 3
5 | 911 165 § | PaBscheiba 50 X 100 X 0,1 33 | 107 332 5 | ‘Kegelrad 2=15
| 911 166 ¢ | PaBscheibe 90 X 100 X 0,3 34 | 932 138 0 | Kegelrollanlager 30305 2
| 911 168 0 | PaBaschaibe 90 ¥ 100 X 1,0 35 | 515 015 5 | Dichtflansch vorn
€ | $32 110 0 | FKagelrellenlager 30211 A 36 | 800 207 0 | €kt-Schrauba M 12 X 25
7 ] 915 062 0 | PaRfaeder A B X 7 X 20 37 | 515 057 4 | Zwischenwelle
8 | 515 319 1 | Schaltgetriebegehiuse 38 | 515 054 5 | Antriebswelle
S | 107 102 0 | YlmeBstab 3% | 490 590 5 | Durchtriebawalle
10 | 532 140 0 | Kagelrcllenlagar 30311 A 40 | 900 296 0 | &kt-Schraube M 12 X 25
1i | 910 760 0 | Stiitzscheibe S 100 X 120 41 { 107 527 0 | Blindrchr RES/TRS 180-3000
12 | 911 025 0 | Pafschaibe 100 X 120 X 0,1 | 107 528 0 | Biindrohr RES/TRS 180-4000
| 911 027 0 | PaBacheibe 100 X 120 X 0,3 42 | 107 589 0 | Schraubenband
13 | 911 694 © | Sicherungsring I 120 X 4,0 43 | 910 B44 0 | PaBscheibe 25 X 353 X 1,0
i4 | 515 323 0 | Dickhtung 0,5 mm diek | 910 845 0 | PafAscheibe 25 X 35 X 2,0
| 515 322 0 | Dichtung 1 mm dick 44 | 218 091 ¢ |} Scheibe
15 | 832 143 0 | Kaegelrocllenlager 32313 45 { 910 018 0 | Federring B 24
16 | 107 506 0 | Stirnrad 2=22 46 | 900 418 0 | 6kt-Schraube M 24 X 50
17 | 810 701 0 | Stiitzscheibe S 52 X 65 &7 | 107 633 0 | Stiitze
18 { 909 551 0 | Nutmutter M 52 X 1,5 48 | 910 315 3 | Scheibe A 13
19 | 107 502 0 | Getriebaerohr RES/TRS 180-3000 49 | 917 167 0 | Faederstacker 7
| 107 503 0 | Getriebarohr RES/TRS 180-d4000 50 | 107 634 0 | Stutze
20 | 10 035 0 [ Federring B 12 ’
21 | 107 629 0 | Dichtung 1 mm dick
22 | 936 429 0 | Radial-Wellendichtring B2 65X90X10 )
23 | 900 299 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35 — - Pl 7
24 | 107 €32 0 | Flanschlagaer = $2%%D P00 Somarss fecsbmt ot W¢W$¢ .
25 | 902 612 0 | PaBachraube M 12 X 35 !
26 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
27 | 107 507 0 | Getriebeausgangswella
| | RES/TRS 180-3000
| 107 508 0 | Getriebeausgangswella
| }

RES/IRS 180-4000




Schaltgetriebe

— 47
18
75
_—
&
’ 447 §23 0
] AbY. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung S 1
‘1 |'932310 0 | Zylinderrolienlager NJ 212 45.7 515 321 0 | Dichtung
2| PaBhilse 7¢ X 27 46 | 514 541 0 | Schutzmantel 240 mm
-3 Varbindungakeil 47 | 514 543 0 | Schutzdackel
4 Stirnred Z=13 (bei 540 U/min.Z.W.) 1 | 'Schaltgetriabe m, Zubehsr
1 : | Stirnrad 2=19 (bei 1000 ) U/min 2.W.) ! | RES/TRS 180/3000 (Tafel 3 u.4)
5 [ 107 ooz 1 | Schaltring | | Schaltgetriaba m. -Lubehdz
-6 | 036 244 I | Schaltetick i | RES/TRS 180/4000(Tafal 3 uv.d)
7 1 107 370 © | Schaltfinger @[ | Schaltgetr.m.Durchtr. u.zubehdr -
8 | 937 522 0 | O-Ring T | RES/TRS 1B0/3000 (Tafel 3 u.&)
$ | 107 157 1 | Stirnrad £=16 (bei 540 U/min Z.W.) | | Sechaltgetr, a.Durchtr.u,fubehsy
| 107 163 1 | Stirnrad 2=22 (bai 1000 U/min 2.w.) | | (RES/TRS 180/4000 (Tafal 3 u.4)
10 | 901 046 O | 6kt-Schraube M § X 55 . I | Getriabedl SAE 90,1 Liter
11.1 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 | {  Sonderschaltrider
©12 | 514 543 0 | Schutzdeckel Epl.240 mm i 107 164 1 | Stirnrad I=23
15 | 491 362 3| Schalthabel f S15 034 1 | Stirnrad Z=14
16 | 909 215 0 | Rindelwutter M g | 167 158 1 | Stirnrad T=17
18 | ©36 295 0 | Druckfedsr | 107 161 1 | Stirnrad 3=20
22 | 514 249 2 | Bchutzmantal : B ) o
23 | 900 872 1 | 6€kt-Schraube M 10 X 25 A
24 | 514 248 1 | Bchutzdeckel ' . “[&
25 | 036 245 1 | Sperrstift " .
32 | 906 040 1 | Verschlubachraube Storrr rad 05‘,”‘“ 4 4
33 § 515 041 1 | Distanzring Be, TRS A07/124 4o be 1y Weclpsel
34 | 910 514 0 | Pabachaibe ssxvzx:o :
35 | 107 162 1 | Btirnrad =21 (bei 540 U/min Z.W.J o S¥O %f Aooe &/ﬁm o d Lpyg
{ 307 156 1 | Stirnrad Z=15 (bei 1000 O/min 3.W.)
36 | 515 048 0 | Distanzrohr «ﬂéﬁ‘.ftffaﬁ’%&iel ue-,,,waé'ig
37 1 107 165 1 | Stirnrad Z=24 (bei 540 U/min Z.W.) -
I 107 159 1 | Btirnrad %=18 (bei 1000 U/min 2.W.) mad Mo SARLY 1 : mzm 4
38 ] 107 032 3 | Pashilss }ﬂ‘yj’@ y 6 N . . _ . _
35 | 936 336 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X62X12 G b * Seelre Belrcobganbl, $13-4
40 | 925202 2 | VerschiuBdeckel _
41 | 900 336 O | 6kt-Schraube M 16 X 35§
42 | 910 014 ¢ | Pederring B 16
43 | $15 780 1 | Zylinderstift
44 | 515 368 1 | Getiebedackael




Messerwalze und Lagerung(”. - ) - M W.

1 Z 2 L 5 § 7 8 g 0 11 92 B L R O (A

3 w31 30 2928 27 g
. 447 526 0

Produkt: (1)RES 180/3000 {2)RES 1B0/4000
Abb . |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bestall-Nr.|[ Bezeichnung
32 | 107 612 O | Frisroter RES 180-30G0 33 | 936 445 0 | Radial-Wellendichtzring BZ 752100X10
| 107 €13 0 | Frisrotor RES 180-4000 . 34 | 931 530 0 | Pandelrollenlager 222 13
2 | 107 618 0 | Wickelachutzhilfte . 35 | 900 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
3 | 107 619 0 | Wickelachutzhilfte ' 36 | 107 077 O | Dichtung 1 mm dick
4 | 508 717 1 | Sicherungemutter WM 16 X 1,5 . 37 | 107 016 3 | Dackel
5 | 900 337 0 | 6kt-Schraube M 16 X 40 ‘ 38 | $1% 003 0 | Kegel-Schmiernippal H1/5 Mg X 1
6 | 910 014 0 | Fadarring B 16 ) _ :
7 1 107 083 0 | Frasmesser RES 180-3000 = 36 Stck 39 Aerloa Dad
I | RES 180-4000 = 48 Stck. :
8 | 902 125 0 | €kt-Schraube M 16 X 1,5 X 40
5 | 107 269 0 | Frismesser RES 180-3000 = 36 Stck.
| ) | RES 180-4000 = 48 Stck, o
10 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12
11 | $37 716 1 | Dichtring A 12 X 18 X 1,5 .
12 | 107 614 0 | Friswalrenlager A0+ P00 ) A0
13 | 107 629 0 { Dichtung 1 mm dick (/07 2030 )
14 | 931 957 0 | Pendalrollenlager 223 13 (' 43995% 0) /22375‘
15 | 900 299 0 | Ekt-Schraube M 12 X 35 :
16 | 015 082 1 | Honderscheibe
17 | 910 012 0 | Pedarring B 12
18 | 900 294 0 | ékt-Schraube M 12 X 20 _—
19 | 911 698 0 | Sicherungsring I 140 X 4,9 ( 9411 5?79_)/1 1504 ¥
20 { 107 594 0 | Stirnrad 32 Zkhne A0E Pogo /32 Babsre
21 | §12 634 D | Spannhiilas € X 16
22 | 936 775 0 | Radiml-Wellendichtring B2 75X100X13 (?35 33£0) /60-}' 760y 13 828 )
23 | 107 615 ¢ | 8Bchutzring
24 | 107 598 ¢ | Flanschzapfen (40 ;-}ol.to)
25 | 910 016 0 | Federring B 20
26 | 900 375 0 | €xt-Schraube M 20 X 35
27 | 107 601 0 | Planschzapfen
28 | $00 257 0 | Gkt-Schraube M 8 X 20
29 | 910 010 0 | Faderring B 8
30 { 107 602 0 | Schaibe
31 | 107 605 © | Schutzring
32 | 107 603 0 | Lager,rechta




At

Zinkenrotor und Lagerung ('

):: M%@ /%(o

/. 6

- amogh ' - |
: v

6 7 g Y 7

447 524 O

|Produkt: (1)TRS 180/3000

(2)TRS 180/4000

Abb. |Bestell-Kr.| Bazeichning

Abb., IB.stal_l-N.i‘-_. | Bazeichnung

1 | 908 714 0 | Sicherungsmutter MM 14

2 | 812 €34 0 | Spannhiillse € X 16

3 ] 900 337 0 | 6kt-Schraube M 16 X 40

4 | 910014 0 | Federring B 16 -

5 1.107 €10 0 | Zinkenrotor TRS 180/3000
107 €11'0 | Zinkenrotor TRS 180/4000

TRS 180-4000 = B0 Stck.

34 | 901129 0| €kt-Schraube M 14 X 70 - 7
3571 107 402 O [ Zinkénhalter TRS 180-3000= 60 Stek.
P S TRS 180-4000= 80 Stck.

36 | 900 299 0 | 6kt-Schraube N 12 X 35

| (3?1192?0504_@03/@@%? ) R

-

N 172 -

Radial-Wellendichtring B2 15X100X13 G20 2L 0= PO+ 760 & 23 /3 2SS
Flanschrapfen,links, ~ /2 P P0¥p : . - -~
Tedarring B 20 . \“"“‘*-u-.&:;, ca. 2oMochamen ma't £s Q.I'(?ﬂ/"'je#h g{éﬁ‘«;

T e sl Yl gakh %O”Zapfm -
(B ementte) o

|
6 |-908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
7 | 937 716 1| Dichtring A 12 X 18 X' 1,5 -
B'| 107 614 O | Friswalzenlager — fOF Fotpo ~
$ | 107 629 0 | Dichtung 1 mm dick _ =~ ° ¥ 2020
10 | 931 957 ¢ | ?nnd.l'roll-nluq_lr 223 13 9324 IEL0 -
11 | 911 698 0 | Sicherungssing I 140 X $,09441 2990 o — -
12 | 615 082 1 | Sendarscheibe : ¢ - L7504 ¥
13 | 910 012 0 | Fedarring B 12 ] '
14 | 900 294 0 | 6xt-Schraube M 12 X 20 :
15 | 107 554 0 | Stirnrad 32 Zihne o Fpso
-16 | 107 616 0 | Schutzring,links
17.] 936 775 0 |
18 | 107 598 0 |
1% | 910 016 0 §
" 26 | P00 375 0 | 6kt-Zchraube M 20 X 35
21 | 107 €01 0 | Flanachzapfen, rechts
22 | 900 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
23 | 910 010 © | Pederring B & :
24 | 107 €02 0 | Bchaibe .
25 | 107 €04 0 | Schutzring, rechts
26 | 107 603 0 | Lager,rschts
27 | 936 445 0 | Radial-Wellendichtring B2 75X100X10
28 | 931 $30 0 | Pendslrollanlager 222 13 .
29 | 900 298 O | Ekt-Schraube M 12 X 30
30 | 107 077 0 | Dichtung 1 mm diek
31 | 107 016 2 | Dackal
32 | 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel H1/S Mg X 1
33 | 107 403 0 | Zinken TRS 150-3000 = 60 Stck.
I




Seitlicher Antrieb

447 527 ¢

Abb. {Baptell-Nr. | Bezeichrung Abb. |Besatell-Nr, | Bazeichnung
1] 167 081 2 | Lagarzapfen
2 | 912 135 1 I'Spli.nt &8 X 80
3 | 837 545 ¢ | O-Ring 50 X 3
4 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
5§ 307 070 4 | Dichtung 3 mm digk
€ | 910 820 © | PaBacheiba 51 X 70 X 1,0
| 910 822 0 | Pafachaeibe 51 X 70 X 4,5
7t 832 366 0 |} Eylinderrocllenlager NJ 410
8 | 107 371 ¢ | Stirnrad 38 2ihne
% | 911 696 0 Sicherungsring I 130 X 4,0
10 | 219 803 0 | Beliftungsfilter M 18 X 1,5
11 | 035 263 1 | VerschluBachraube M 24X 1,5
12 | 937 46 0 | Dichtring A 24 X 32 X 1,5
13 | 800 275 © | 6kt-Schraube M 10 X 25
14 | 937 712 0| Dichtring A 10 X 15 X 1
A5 | 900 274 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
16 | 906 016 0 | Verschlubschraube M 24 X1,5
17 | 908 9€1 0 | Kronenmutter X 48 X 1,5
18 | 910 225 0 | Radmuttar A 18x1,5
18 | 107 479 0 | Veratirkungslasche
20 | 900 283 0 | Ekt-Schraubs M 10 X 40
21 ) 107 488 0 | Gatrisbewanns
22 | 900 279 © | €kt-Schrauba M 10 X 25
23 | 210 1111 | Fedarring B 10
24 | 900 657 0 | Ext-Schraube M 12 X 35
25 | 107 429 © | Schutzkufe links
26 | 900 657 0 | €xt-Schrauvbe N 12 X 35
27 ] 908 711 1 } Sicherungsmutter XM 12
28 | 107 534 0 | Schutzkufs rachts
29 | 501 451 0 | €éxt-Schraube M 12 Xx 45




Zahnpackerwalze

"
7
13

22 7 20 19 18 17 % 15

447 53000 |

Abb. |[Bestell-Nr.| Bereichnung I&hb.'l-Bas-toll—N_rr.I Bezelchnung =
1.| 908 716 1 | Sicherungazutter NM 16 - © 20 | 910 €S2 0 ) PaBscheibe 40'X 30 X 2.
2 | 917 104 0 | Faderstecker 4 21 ]93¢ 602 0 { Einastellrillankugellager GLE 40KRRB.
3 | 514 498 1.} Stellgabel. 22 | 900 336 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35 .
4 | 901 135 0 | €kt-Schraube M 16 X 70 . 23 17900 3000 | Ekt-Schraube M 12 X 40
5| 491 G18 2 | Zahnpackarwalze RES/TRS 180-3000 24 | 492 259 1 | Lagerplatte links
[ ’ I'X = 85 gn § o L " | 492 260 1 | Lagerplatte rechts
i 451 019 2 | Zahnpackerwalze RES/TRS 1B0-4000 25 .1 901 483 0 | 6kt-Schraube M 16 X 65
} T |l x = BS mm ) 26 | 107 675 0 | Schutzbiigel
|. 431 021 2 | Zahnpackerwalze verstirkt .27 | 107 575.0'} Packerschiene -
i - .| RES/TRS 1B0-3000 X = 124 mn 28 | 501 204 0 | 6kt-Schraube M 20 X 75
| 49i- 622 2 |} Sahnpackerwalzs verstirkt 29 | 514 499 0 | Distanzbuchse ) E
i " | RES/TRS 180-4000 ¢ X = 124 mm 30 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20 : ( 1.
€[ 910 111 1 | Faderring B 10 (@5 $34°032 0 | Flanschlager kpl.(Abb.13,14;21) ?‘f
7 | 910 609 0 | Scheibe A 13 _ : : 7 : Ml |
8 | 904 745 1 | Flachrundachraube mit 4kt.M 10 X 30 < “« o . )
9 | 492 252 2 | Abstreiferholm X= 65 mm awd macﬂ’ y?’r‘z Pﬁ:e?a
i " | RES/TRS 180-4000 S : ﬁ__ i ' ret
| 452 245 2 | Abstreifarholm X= 85 zm : “é@gjy}% 3@,’\,1@-” -
I | RES/TRS 1B0-3000 : :
i 492 256 2 | Abstreiferholm X= 124 anm . :
| | RES/TRS 180-3000 ' ' ‘
| 452 258 2 | Abstreiferholm X= 124 == _
! ) RES/TRS 180-4000 w
10 | 490 423 5 | Abstreifer RES/TRS 180-3000=378tck. 7 _ M
I .| RES/TRS 180-4000 = 49 Stck. (68 br.) 1:{'9'4 cezly 358 ga«ww >
| 450 761 2 | Abstreifer RES/TRS 180-3000=24Stck. N - “t |
t { RES/TRS 180-4000=325tck. (§8 breit) PR ¢ o 3¢ 56 MW ‘
11 | 908 212 0 | €kt-Mutter X 10 493 ot 0 _
12 | 912 €34 0 | SBpannhiilse 6 X 1€ .
13 | 519 003 0 | Ragel-Schaiernippel HI/S Mg X 1 ?q'g 0430 Refn ’ﬂ,‘_, %pégfuq,[?-e,_t
14 | $34 300 ¢ | Vierlochflianschgshiuse -
15 | 911 545 0 | Sicherungsring 40 X 1,75 ﬁ,‘&“of-@—- ab. 8/,92.
16 | 901 135 0 } €kt-Schraube X 16 X 70
17 | 905 933 0 | Faderscheibas , | :
18 | 492 24€ 0 | Exzenter
19 | 908 1

711

{ Sicherungasutter NM 12




Stabpackerwalze

447 531 0

Abb. |Bestell-Nx.

Bezeichnu.ng Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

i 908

2 | s17

3| 514

4 | 901

5 | as1

| 4s1

& | 912

7 1 919

8 | 934

9 | 911

10.] 909
11 | 492
1z | sos
13 | sio
14 | 934
15 | 901
16 | 900
17 | 492
| 452

18 | 107
19 | 107
20 | 901
21 | 514
22 | 908

Eo)| s34

716
104
498
135
036
037
634
200
300
545
933
246
711
892
602
483
300
258
260
675
575
204
499
721
032

Sicherungsmutter KM 16
Faederstaecker 4

Stellgabel '
6kt-Schraube M 16 X 70
Stabpackarwalze RES/TRS 180-3000
Stabpackerwalze RES/TRS 180-4000
Spannhiilse 6 X 16
Kagelschmiernippel
Vierlochflanschgehiuse
Sicherungsring 40 X 1,75
Faederscheiba

Exzenter

8icherungamutter NM 12
PaBacheibe 40 X 50 X 2
Einstellrillenkugellager GLE 40KRREB
6kt-Schraube M 16 X 65
6kt-Schrauba M 12 X 40
Lagerplatte links

Lagerplatte rechts

Schutzbiigal

Packeraschiene

€xt-Schraube M 20 X 75
Distanzbuchse

Sicherungsmutter NM 20
Flanachlager kpl. (Abk.7,8, 14}




HEohlscheibe

10

447 339 ©

Y
o«
"
L]
A3
'™
1
=
I

Baezeichnung

_ Ahb |Bastell-Nr.| Bez.;ic'hnung

.1 | 5i5
2 514
3| $10
4 | 900
51 80
6 | s00
71 510
8 } 515
'$ | 515
10 ¢ s12
11 | 837
12 | 932
13 | 952
T14f 919
15 | 801
16 | w37
17 | so08
18 | 952
19 | sos8
20 ) 515
21 | s12

357

464
014
€76
376

279
211

17
153
287
405
108

5358

003
085

114

Sle

. 534

711
144
678
B26

1
0
0
¢
0
0
o
[
1
1
0
o
1
0
0
0
0
Q
1
2
[
2

!
I
!
]
|
t
|
i
|
!
|
{
|
|
f
i
1
|
;
i
l
I

Halter fir Scheibe
Lasche -
Federring B 16 .
€kt-Schraube M 16 X 45
€kt-Schranbe M 20 x 35 _

-6kt-Schraube M 10 X 25

Federring C 10,5

‘Bohlscheiba

Scheibanachse
Splint 5 X 32

- Labyrinthring

Kegelrcllenlager 30206 &
Fadnabae - ’

.FKegel-Schniernippel H1/S MB X 1

€xt-Schraube M 12 X 70
Kagelrolisnlager 30204
Kronenmutter M 18 X 1,5
Radkarpe . :
Sichearungsmutter WM 12
Stiel

Spannhiilse 6 X 60
Scheibennabs Xpl (AbL.9-14,16-18)




11 Stiitzrad

447 532 ©

Abb. |Bestell-Nz,

Bazeichnung

Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung

1§ 953 2041
2 | 953 304 0O
3| 953 104 0
4| 510 223 0
5 | 852 310 1
€ | woE 927 ©
7§ 932 212 0
8 | $52 280 1
$ | 910 252 0
10 { 952 330 ¢
11 | 912 077 &
12 | 952 1791
13 | 52 327 ¢
14 | 932 222 ©
15 | so8 722 0
16 | 901 484 0
17 { 107 641 ©
18 | 908 716 1
291 953 004 1
1
@31 450 240 1
R |

Reifan 10.0/80 - 12 IMPL 6 PLY
Schlauch 10.06/80 - 12
5-Loch Felge 7.00 X 12
Radmutter A 14 x 1,3
Radkeppe

Kronennutter M 24 X 1,5
Kegelrollanlager L 44610/49%
Radnake

Riffalbolzen M 14 X 1,5 X 43
Labyrinthring

Splint 4,5 X 40

Achskérper

Stobring

Kagslrollanlager 501310/49
Sicherungsmutter ¥4 30 X 1,5
6kt-Schraube X 16 X 70
Zusatrhaltar
Sicherungsmuttar MM 16

Rad xpl. 5-Loch 10.0-12 IMPL € PR
{Abb.1-3)
laufrad-Achsstummel kpl.
{AbL.5-8,10-15)




Spurlockerer

12

447 535 0 .

AL . {Bestall~Nrx. | B-.zoic.hnung_

Abb. |Bastell-Nr.| Bereichnung

1] | Sishe Tafel 1 Abb.1

2| 17 €58 0 | Rohr

3 | 514 146 2 | Lasche

4 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12

5 | 01 457 0 | 6kt-Schraube M 12 X 85

€& | 910 506 0 | Scheibe 14

T | $39-074. 0 | Federzinken-Schraube

8 | 239 075 @ | Federzinkenschar

$ | 939 072 0 | Federzinken kpl.(m.Abb.7 u.B)
10 | 00 657 0 | €kt-Schraube M 12 X 235 .
11 | $3% 073 0 | Federzinkenverstirkung

12 | 900 334 0 | &xt-Schrauba M 16 X 25

13 ) 514 327 2 | Halter

14 | 901 458 0 | 6kt~Schraube M 12 X §0

| 515 234 0 |

Spurlockerer ment. (chne Abb.2)




13

Schutze

2 ‘-
-1
=)
6
-
3
? 22|
& "’;j
‘
3 /\.»:
2
447 536 ¢
Abb. |Bastell-Nr.| .Bazoi_.chnunq Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung
1 ) 908 706 0 | Sichearungamutter ¥ 8
2 | 900 614 0 | Ekt-Schrauba M 8 X 20
3 ] 107 657 0 | Steg
4 { 912 641 ¢ | Spannhillse 6 X 20
5 | 107 658 0 | Schutzrohr RES/TRS 180-3000
| 107 660 0 | Schutzrohr RES/TRS 180-4000




Englandschutz

14

447 537 0

{2)RES 1B0/4000

(3)TRS 180/3000

Produkt: (1)RES 180/3000 _ {#)TRS 180/4000C
Abb. |Bestell-Nr. |Bastall-Nr. [Bestell-Rr. |Bestell-Nr.| Bereichnung-
I ) I {2y | (3} P {4) | IR )
I ] 808 711-1] 908 711 1 | 508 711 1 | 908.711 1 | Sicherungsmutter NM 12
2 | 514 450 2 | 514 450 2 }.514 450 2 | 514 450 2 | Lasche o
3 | 500 676 0 | $00 €76 0 | 900 676 O | 900 676 O | Gkt-Schraubie M 16 X 45
4 ) 514 539 1 | 514 5391 | 514 539 1 | 514 539 1 | Schutzblech links
<7 1. 514 B40 1 | 5i4-540 1 | 514 540 1 | 514 540 1-| Schutzblech rechts
5 | 920 362 0 | 910 362 0 | 510 362 .0 | 910 362 0 | Scheibe 17 ° o
& |} 900 657 0 | 900 €57 0 ) 900 657 0 | $00 €57 0 | Ekt-Schraubs M 12 X 35
7 | 900 656 O | B00 656 0 | 900 €56 O | 00 £56 0 | €kt-Schrauba M 12 X 130
8 | 107 665 0} ' | 107 665 0 | | Englandschutz vorne
i | 107 €€7 0 ) I 107 €67 0 | Englandachutz vorne links
I | 107 666 O } | 107 666 0 | Englandschutz vorne rechts
8| €56.0 | 900.656 0 | 908 0 | 900 €56 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30

$00

€56




15

Hubeinrichtung

447 539 0

Abb. |Bestaell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastell-Kr.| Bezeichnung
X 1 | 107 517 © | Unterlenker, rechts
&l 2 | 107 515 0 | Oberlenker, rachts
3 | 185 523 1 | Gummipuffer
X} 41 107 518 0 | Unterlenkex,links
5 | 918 003 0 | Ragel-Schmiernippel HI/S M8 X 1
€6 | 451 724 0 | Bolzan
7 | 491 930 1 | Kuppelhaken,ra.
8 | 910 702 0 | Stiitzscheibe 5 30 X 42
"9 | 917 010 0 | Klappataecker 8 X 40
10 | 49% 925 0 | Spindelmuttar
11 | 917 105 0 | Federstacker 5
" 12 | 491 676 1 | Spindal
13 | 491 824 0 | Spindellager
14 | 491 747 0 | Fuppelrahmen
15 | 431 929 1 | Kuppelhaken,Li.
1€ | 904 096 0 | Senkschraube M 16 X 60
17 | 917 103 0 | Fedoerstecker 3,2
18 ] 908 716 1 | Sicherungsmutter WM 16
19 | 274 239 2 | Knotankette m. S-Haken
20 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
21 | 511 136 0 | Steckbolzen kpl.(m. Abb.17 ©.19)
22 | 491 733 1 § Bolzen
¥{ 23 | 107 514 ¢ | Obaerlenker,linka
24 | | siehe Tafel 1 Abb.12
25 | 107 510 0 | AnschluBrahman, links
26 | 491 723 0 | Bolzen
27 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
28 | 107 511 0 | AnachluBrahmen, rechts
2% | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
30 | 900 288 0 | 6kxt-Schraube M 12 X 30
& 55220 Dnopn Gk /'%w%sv

*ﬁkmk%m&r

-




Bydraulik/Hubeinrichtung

16

447 541 0

AbL, |Beastell-Nr.

‘Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nx.| Bezeichnung

[y

]
|
|
i
|
!
!
|
i
i
|
|
12
!
|
i
i
|
}
|
I
H
i

| .935

432

"921
#20.
921

921

921

921
921

$01-

490
$30
107
900
208
908
921
821
921
200
910

316

1890

426,

501
046
206

[urd]
003

136

042
764
131
592

283"

706
512

030

171
145

254
¢10

OO HFPOO0OO0OCOOHKMHKH

o0

QHOOKNO

T A ——— Wt ——— — i o - o — —

Lagerbuchsae 30 X 36 X 25

Hydro-2Zylinder
Dichtungesatz
Einschraubstutzen L 12

© 2-8chneidenring L 12

Uberwurfouttex AL 12
Hydraulikrohr

L-Stutzen L 12
Hochdruckaschlauchleitung 620 lang
Drossslventil C
€kt-Schraube ¥ 8 X 35
Hydrauliklagerrohr
Rillenkugellager 6201 2 RS
Steusrbclzen

6kt~Schraube M 10 X 40

. 8icharungsmutter KM 8

fkt-Mutter M 10 :

_Bochdruckachlauchleitung 1600 lang.

Stavbmuffe - .
Kupplungssteckar M 18 X 1,5
Rohrbogen

6xt-Schrauba M £ X 16
Federring B 8




17

Weiste-Dreieck

12

447 540 0

Abb. {Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 462 500 0 | Obsrlenkarbolzen (m.Akb.2,3 u.5
2 | 912 287 1 | Splint 5 X 32 - -
3 | 822 650 0 | Knctenkette S-Eaken
4 | 144 141 2 | Oberlenkerbolzen kpl.

1 | {(m.Abk.2,3 u.3)

5 | 917 104 0 | Fedarsteckaer 4

6 | 451 €98.1 | Gewindahiiise

7 1 107 €51 0 | Gewindestange

8 [ 491 €52 1 | Waiste-Draieck

9 | 107 654 0 | Lagur,re

10 | 107 6550 | Lager,2i. .
11 | %08 716 1 | Sicherungsmutter WM i€
12 | $00. 3350 | 6kt-Schrauba M 16 X 50
13 | | mishe Tafel 1 Abb. 5
14 | | sisha Tafal 1 Abb.12
15 1 | siehe Tafel 1 Abb.22
l 107 €50 0 | Weiste-Dreieck kpl. (Abb.i -12)




Warntafel

18

N

447 538 0

Abb. |Bastell-Nr,

Bezaichnung

ALb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

| 500 614
| 810 413
| 107 677
| 924 569
I 904 829
[
|
|
{

RO

(L

145 912
145 8913
808 706
910 033
i 146 605

-]
= - R e

[N ]

i
!
|
!
|
!
t
|
!
|

| 6kt-Schraube M 8 X 20

Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
Warntafel

Klebaefclie, lose -
Flachrundschraube M & X 140
Beleuchtungshalter, re.
Beleuchtungshalter,1i.
Sicherungamutter NM &
Federring B 8
Beleuchtungsghalter

A9 ¥%0 SH Ml f ot fefol

(U drohf 3on . s forfo )




19 Gelenkwelle W 2600-SD 35-660-K 96/4 R 1950 NM

T Re SEe

447 533 0

Abb. |Bastall-Nr.

| Bazeichnung

Abb . [Bastell-Nr. | Bazeichnung

"1 | 949 152
&4 | 949 310
5 | %49 311

11 | 949 325

12 | 949 €30

12 | 949 312

21 | 94% 313

22 | 949 623

23 | 949 314

24 | 512 785

25 | 949 315

26 | 949 317

27 | 949 238

28 | 949 312

53 | 949 320

54 | 945 319

56 | 949 283

fesss

4
o
0
4
0
0
]
0
[
0
0
o
9
0
0
0
0

| Galankwaile kpi.

| Schutzhélfte auben (Rohrl.=
| Schutzhilfte innen {Rohrl.=
| Aufsteckgabel ¥ Fg# é
| Schiabestift

| Reibkupplung

| Rreuzgarnitur

| Kegalschniernippal M 68 X 1
| Rillsngabel

| Spannhiilse 13 X §5
| Profilrohr (450 mx lang)
| Profilrohr (460 mm lang)
{ Schmiernippal

| Rillengabel

| Stutrring

| Gleitring

| Ealtekette

i

350 mm}
mm )

550
Z

§¥9 3290 oo J%‘)&J',?*Z«

9%q 3300 “

e

9¥9 33:0 0~ T TS

CoL

7




Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

15
i5
15
35
36
36
36
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
1067
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

107
107
107
1467
107
107
107
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

o8z
c82
242
263
244
245
295
062
003
016
016

032
033
070
077
077
083
091
102
156
157
158

159
160

161
162

163

164

165
269
332
370
371

374
397
402
403
424
429
438
441
442
443
444

454
455
456
453
460
471
472
473
47%
488
492

FHMHEODNOOO®WLW

WWNHORRPROR M

DO 00O OO0 O0OO

COUOKRRBMPRRHR

CO00O0CO0OoOO0O0O00O

TAF.

NNRNMNMNRERINOIORN =~k WUl b i B B b b ok e L I U oy LT D g UL B e s s I N gy 1

HJdIMNMNNBRBNMNMDNONN

ABE .

16
12
16
i1

6
25
18

5

3
37
31

38
2
5

36

30
7
1
9

35
9

55

37
4
55
35
‘9
55
37
9
33
7
8

10

8
35
33

3
25
21

1
2
1
2

5

9

9
21
21
24
18
23
19
21
15

BESTELL-NR.

107
107
107
107
107
107
107
107

T 107

107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

493
495
498
502
503
505
506
507
508
510
511

514
515
517
518
527
528
531
534
535
549
551

567
568
573
575
575
588
589
592
593
594
594

598
598
€01
601
602
602
603
603
604
605
610

611
612
613
€14
614
615
€616
618
619
629
629

COoOO0OQCO0o0O0OCcCOQOO0O DOoOO0O D00 OO0 0 0

OO0 O0OO0OO00CO0C0

OOO‘OOOOOOOO

o000 OCOO0O

<!
wwwuwwn—-ul—lg

o
"o

o
UT i dn

[
NN WWWm

U OOWWYORRRE

Wi oy

I - R TR T

. ABB.

16
17
17
19
19
30
le6
27
27
25
28

1516-0

Seite:

BESTELL~NR.

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107

144
145
145
146
185
218
274
450
462
462
490

490
430
490
491
491
491
491
491
491
491
491

491
491
491
491
491
491
491
491
491
491
491

629
€32
633
634
641
648
649
650
651
654
655

657
€58
659
660
665
666
667
671
675
675
677

141
912
913
€05
523

G381

338
240
200
900
423

590
761
764
018
019
021
022
036
037
362
676

692
€98
723
724
733
747
828
924
925
929
930

OO0 QO OLDOO00D0O O

COO0OO00DO0COO0OOO O

HWERERFRFNDNMNNOS N,

HFHrOOCOORODO KRR

VOO HMNMOFEODOON

1

TAF . ABB.
6 9
3 24
3 47
3 50

i1 17
2 25
2 26

17 20

i7 7

17 9

17 10

i3 3

12 2

13 5

13 3

14 8

i4 8

14 8
i 17
8 26
9 18

18 3

17 4

18 5

is 5

18 8

15 3
3 44

15 1%

11 25
1 i1

17 1
8 10
3 39
8 10

16 i1
8 5
8 5
8 5
8 5
9 5
9 5
4 15

i5 12

17 8

17 6

15 26

15 6

15 22

15 14
1 12

15 i3

15 10

15 15

is 7



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-KR.

492
492
492
492
492
492
492
492
452
492
492

511
514
514
514
514
514
514
514
514
- 514
514

514
514
514
514
514
514
514
515
515
515
515

515
515
515
515
515

515
515
515
515
515
515

515
515
515
515
515
900
900
900
900
900
900

180
245
246
246
252
256
258
259
259
2860
260

136
146
178
248
249
327
397
401
450
464
498

498
499
499
539
540
541
543
015
033
034
041

048
051
052
054
056
057
144
i53
171
234
319

321
322
323
357
368
207
254
257
257
274
279

HRRHEREREODNDDOONR

PFOOKRNAMDUUO WO

COO0CCOOCOMRFOOO

HOMNMNNMNNRERFRNDO

FHHUOOKRKOOR

TAF.
1

R
&0 oW

ol b W P

O Wwww b

1

- =
MuUouUonWwhsowwas

WoWwwowaowmwowowm

ABB .

2
9
18
11
9
9
9
24
17
24
17

21
3
17
24
22
13
26
25
2
2
3

3
29
21

4

4
46
12
35

4
55
33

45
14
14

44
36
21
28
22
15
31

BESTELL-NR.

800
900
9S00
900
900
900
800
900
900
900
900

960
900
900
800
900
900
200
500
900
900

900

900
500
800
200
900
800
900
900
900
500
900

900
900
900
900
9200
901
901
901
301
901
901

901
s01
901
S01
901
501
901
901
801
901
901

279
279
283
283
294
294
296
296
298
298
298

298
299
299
299
300
300
334
335
336
336
337

337
339
375
375
418
614
614
656
656
657
657

657
676
676
872
878
042
046
064
066
085

129

135
135
204
204
376
451
457
458
483
483
484

OO0 OHMFHROOO OO0 COoOO0O oD OO OCOO0OHPOO0OO0O0OO0OODO COO0O0OO0O0OCOOOoO0

OO0 00000 COOO

TAF .

7
10
7

" le

[
N WEREOWm

ok NYODOD®HWWDM

AERB.

13

20
14
is
14
10
49

35
29

1516-0

Seite:

BESTELL-NR.

902
902
904
904
904
904
806
906
908
908
908

808
908
508
208

808

308
508
908
908
908
208

908
908
508
908
508
208
208
908
508
908
908

08
208
908
508
908
908
08
908
208
908
9508

908
909
9083
209
909
910
910
910
210
910
910

125
0l2
096
745
829
850
0ie
040
212
220
512

706
706
706
706
711
711
711
711
711
711
711

711
711
711
711
711
714
716
716
716
716
716

716
717
721
721
726
732
758
758
758
918
927

S61
215
551
933
933
014
014
014
014
016
016

O COO0OOCOMHOOHM HkRHEHRPRLRORRFERMRBR PRMHEMHERHEROODOQO OO MHMOFOHFOOO

OO O0DO0O000DOoOCQO0O0O

2

TAF.

[

fury
R o N oD WM

[

pa
AU O LAY Wb

ABB.
25
16

22
i6
32
11
le
11

15

26
ic

27
19

1z
19

29

14

18
i3

11

30
22
14
15
20

27
17

17
16
18
17
10
42

25
19



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
810
910
810
910
910
910
910
910

810
910
91¢
910

810

910
910
910
810
910
910

810
911
811
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
912
912
912
912
912
812
912
912
9512

018
033
033
033
033
035
035
035
1il1
111

‘111

211
214
223
225
252
315

362

413
414
506
511

609
7061
702
760
844
845
892
a92
914
915
920

922
025
027
165
166
168
545
545
558
694
696

638
698
067
077
135
287
287
634
634
€34
634

COC OO0 OoOQQOOoOO0O CO0oCcCOoOO0OOOCCO CoOo0oCcCowWwWoDoOoOOLDoo HHMOODOODOODOoOO

COOCORHREKOHOO

TAF.

=

N Wk w0 ooWWWW W

N W WY W W W W W ]

ABB.

45
29
23
22

7
20
17
i3

7
23

6

[ B :
Mo HFNUDWYW®DR @ -]

[

15
11
20
11
10
21

12

BESTELL-NR.

912
912
91z
912
915
915
916
917
917
917
917

917
917
917
817
917
917
919
819
919
919
919

919

919.

919
920
821
921
921
921
921
821
921

921
921
922
924
925
930
931
931
931
931
932

932
932
832
932
932
932
932
932
932
932
934

€39
641
678
785
062
780
058
010
010
011
103

104
104
104
105
107
203
003
003
003
003
003

003
200
803
901
003
030
046
079
136
145
171

206
426
650
569
202
131
930
830
957
957
105

110
114
138
140
143
148
212
222
310
366
032

OO0 O0OHRFREFOIODOOO

CCOoOOoOCOoONODCOO COHFFRRROCODODODO

COO0CO0CO0O0O0CO0OOOO

LR -y = oo B o B o~ M o B o B o B B

TAF. ABB.
2 13
13 4
10 21
19 24
3 7
4 43
2 19
1 5
i5 9
1 18
15 17
8 2
9 2
17 5
15 11
3 49
2 29
1 22
5 38
6 32
8 13
10 . 14
15 5
9 7
7 10
16 3
16 8
16 17
16 4
i6 7
16 9
16 19
16 18
16 5
16 2
17 3
18 3
4 40
16 12
5 34
6 28
5 14
6 10
10 12
3 6
10 16
3 34
310
3 15
3 29
11 7
11 14
4 1
7 7
8 35

Nr.

1516-0

Seite:

BESTELL-NR.

934
934
934
934
934
935
936
936
936
936
936

936
936
937
937
937
937
937
937
- 937
. 833
939

938
939
549
949
949
949
949
949
949
949
949

948
948
343
249
949
949
949
952
852
952
952

952
852
952
953
953
953
953
953

032
300
300
602
602
316
336
402
428
445
445

775
775
405
522
545
712
716
716
746
072
073

074
075
152
238
283
310
311
312
313
314
315

317
318
318
320
325
629
630
179
280
310
327

330
534
535
004
104
204
304
826

CHRHHOOCOODOOOD DO COCDOoOO0O0LOD DO ORRFPFIODOOCO O DO COoOO0OCOODOo oo

NCrRORFHOO

3

TAF .

= o
SV W WA oW O 0w

=

18
13
19
19
19
19
1%
11
11

11

11

11
10
10
11
11
11
i1
10

NN daU I DO R W,

ABB,
30
14

21
14

38
22

33
27



